ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai Thông báo số

31/TB-VPCP ngày 08/02/2022 của

Văn phòng Chính phủ.

Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 31/TB-VPCP ngày 08/02/2022 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Lê Văn Thành tại buổi làm việc với

lãnh đạo tỉnh Điện Biên (có Văn bản kèm theo); Văn bản số 394/UBND-TH,

ngày 16/02/2022 của UBND tỉnh Điện Biên về việc triển khai Thông báo số

31/TB-VPCP ngày 08/02/2022 của Văn phòng Chính phủ.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn theo

chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động nghiên cứu nội dung Thông báo số

31/TB-VPCP ngày 08/02/2022 của Văn phòng Chính phủ để tổ chức triển khai

thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới; chủ động tham

mưu, đề xuất cho UBND huyện những nội dung theo thẩm quyền. Tạo lập môi

trường đầu tư tốt nhất để thu hút các doanh nghiệp lớn có tiềm lực, uy tín đến

đầu tư trên địa bàn huyện; tích cực thực hiện có hiệu quả công tác tuyên truyền

về truyền thống cách mạng, lịch sử vẻ vang đến với người dân, nhất là thế hệ trẻ

để từng bước thay đổi về cách làm du lịch, từ đó thu hút khách du lịch đến với

tỉnh Điện Biên nói chung, huyện Tuần Giáo nói riêng.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị

huyện, UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-17T16:12:17+0700

		2022-02-18T07:17:59+0700

		2022-02-18T07:18:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-18T07:18:31+0700